
Fett 0,0

...davon gesättigte Fettsäuren 0,0

Kohlenhydrate 0,0

...davon Zucker 0,0

2574 / 618

39

9,3

48

31

Nährwerte (in g) pro Verkaufseinheitpro 100 g

Energie in kJ/kcal: 0 / 0

70

20

260

90

Tagesbedarf
eines

Erwachsenen
8400 / 2000

Eiweiß 0,015 50

Salz: 0,000,06 6

Erstellt am: 18.11.2020

Mindestens haltbar 0 Tage ab Produktion

Verkaufsfähig bis 0 Tage vor Ablauf

Das kleine Kraftpacket

Artikel-InformationMüsliriegel

Zutaten: Vormischung (Mandeln, Zucker, Glukosesirup, Pflanzenfett aus Palm, Backhonig, 
Magermilchpulver, Emulgator (Lecithine aus Soja), Sahne, Aroma, Karamellzuckersirup, 
Magermilch), Hafervollkornflocken, Kürbiskerne, Sonnenblumenkerne, Mandeln, Sultaninen, 
Zuckerkremflocken (Zucker, Pflanzenfett aus Palm, stark entölter Kakao, Zimt, Aroma (natürliches 
Zimtaroma)), Pflanzenöl aus Baumwollsaat

Allgemeine Angaben zum Produkt

Allergene
enthält: Glutenhaltige Getreide (Hafervollkornflocken), Sojabohnen (Lecithine), Milch (Magermilchpulver,
Sahne, Magermilch), Schalenfrüchte (Mandeln)

Bei Fragen zu möglichen Kreuzkonterminationen mit Stoffen, die Allerigien und Unverträglichkeiten auslösen, steht unser Verkaufspersonal gern zur Verfügung! 

Verkehrsbezeichnung: Feingebäck

Zutaten:
Vormischung (MANDELN, Zucker, Glukosesirup, Pflanzenfett aus Palm, Backhonig, MAGERMILCHPULVER, Emulgator (LECITHINE AUS SOJA), SAHNE, Aroma,
Karamellzuckersirup, MAGERMILCH), HAFERVOLLKORNFLOCKEN, Kürbiskerne, Sonnenblumenkerne, MANDELN, Sultaninen, Zuckerkremflocken (Zucker,
Pflanzenfett aus Palm, stark entölter Kakao, Zimt, Aroma (natürliches Zimtaroma)), Pflanzenöl aus Baumwollsaat
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